
C:\Users\tetis\Downloads\tinklapis_mokytojams_mokytojatastacija\Atestacijos komisijos patvirtinimas 2020-01-22.docx 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS   

DĖL KELMĖS RAJONO UŽVENČIO ŠATRIJOS RAGANOS GIMNAZIJOS MOKYTOJŲ 

IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ ATESTACIJOS KOMISIJOS 

PATVIRTINIMO 

 

 

2020 m. sausio 22  d. Nr. A-84  

Kelmė 

 

Vadovaudamasis Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu 

Nr. T-262 „Dėl įgaliojimų suteikimo savivaldybės administracijos direktoriui mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų atestacijos srityje“, Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 

m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 „Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus 

psichologus) atestacijos nuostatų patvirtinimo“ 23 punktu ir atsižvelgdamas į Kelmės rajono 

Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 2020-01-20 raštą Nr. S-12 „Dėl mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos tvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisiją: 

Pirmininkas  Albertas Pumputis, . Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 

direktorius, deleguotas gimnazijos tarybos. 

Nariai:   Zita Barakauskienė, Kelmės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė, 

   Nemira Rimdeikienė, Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 

istorijos vyresnioji mokytoja, deleguota mokytojų tarybos, 

   Aidas Juozapavičius, Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 

kūno kultūros mokytojas metodininkas, deleguotas mokytojų tarybos, 

   Danutė Mickevičienė, Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 

užsienio kalbos vyresnioji mokytoja, deleguota gimnazijos tarybos, 

   Otilija Norvilienė, Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos 

pradinių klasių mokytoja metodininkė, deleguota profesinės sąjungos. 

2. L a i k a u netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019-06-17 įsakymą Nr. A-736 „Dėl Kelmės Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos mokytojų ir 

pagalbos mokiniui specialistų atestacijos komisijos patvirtinimo“. 

  Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                             Stasys Jokubauskas 


